2

ПРОТОКОЛ № 29/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «26» июня 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	-заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

III. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание услуг по предоставлению круглосуточного доступа к информационному сервису BLOOMBERG PROFESSIONAL®.
Докладчик:  И.о.ЦКПФР Тураджанова Л.А.

….

По пункту III повестки дня заседания:
1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                  Bloomberg Finance L.P.  на следующих условиях:
Предмет Заказа: Предоставление круглосуточного доступа к информационному сервису BLOOMBERG PROFESSIONAL® в соответствии с графиком предоставления услуг.
Количество (Объем): в соответствии с договором компания Bloomberg предоставляет электронный доступ к сервису 24 часа в сутки 7 дней в неделю.
Требования к услугам: предоставление информационного сервиса, обеспечивающего возможность мониторинга валютных курсов на постоянной основе для своевременного обеспечения информацией заинтересованных подразделений ОАО «ТрансКонтейнер». Высокая надежность, высокая репутация и максимально широкий круг пользователей (как по численности, так и по характеру деятельности) из числа участников фондового рынка.
Максимальная цена сделки: рассчитывается исходя из ежемесячной стоимости услуг в размере 1750 (одна тысяча семьсот пятьдесят) долларов США, что ориентировочно составит 724 500 (семьсот двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей в год (без учета налогов), и стоимостью дополнительных услуг, предоставляемых компанией Bloomberg, не превышающих  1 (один) миллион рублей в год.
	Порядок определения цены за услуги: цена за услуги установлена поставщиком в соответствии с графиком предоставления услуг.
	Форма, сроки и порядок оплаты услуг: заказчик оплачивает услуги на основании выставленных поставщиком ежеквартальных авансовых счетов.	Срок действия сделки: 2 года с даты заключения.
	Место оказания услуг: 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19
2. Поручить начальнику отдела корпоративных финансов и управления рисками (ЦКПФР)  Соколову А.В.:
2.1. обеспечить установленным порядком заключение сделки с Bloomberg Finance L.P;
2.2. провести дополнительные конкурсные процедуры до истечения срока действия сделки, при необходимости новой закупки.

[bookmark: _GoBack]….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«18» июля 2014 год

image1.emf